



Progetti d' Ufficio S.r.l.

Sistemi informatici Assistenza tecnica Soluzioni arredi

Via Monte Attentu n. 1/h – 07100 – Sassari

Tel. 0792078742_email: pdusrl@gmail.com



PROGETTO TIPOLOGIA A Sotto-azione 10.8.1

Realizzazione di Ambienti Digitali per la Didattica Integrata con gli Arredi Scolastici.
L'avviso è rivolto alle Istituzioni Scolastiche del I Ciclo di Istruzione

Voci di costo	Percentuale	Importo previsto IVA
A. Progettazione	2% (max)	€ 500,00
B. Spese Organizzative e di gestione	2% (max)	€ 500,00
C. Acquisti di beni (fornitura)	85% (min)	€ 21.350,00
D. Adattamenti edilizi	6% (max)	€ 1.400,00
E. Pubblicità	2% (max)	€ 500,00
F. Collaudo	1% (max)	€ 250,00
G. Addestramento all'uso delle attrezzature	2% (max)	€ 500,00
TOTALE PROGETTO IVA INCLUSA		€ 25.000,00

MATRICE ACQUISTI

Voce di costo	Quantità	Prezzo cad. Iva Incl.	Prezzo Tot. Iva Inclusa
LIM tipo TeachBoard 32T area att. 93,3" IR Deluxe	1	€ 1.170,00	€ 1.170,00
Sw Oktopus lic 2+5 + Cloud Ximbus Google 1+40 3Y	1	€ 1,00	€ 1,00
Penna per contr. Rem. Dabliu Ipen 6 tasti 8 funz.	1	€ 100,00	€ 100,00
Casse 80WRMS con tel, lettore SD card e input USB	1	€ 102,00	€ 102,00
Armadietto di sicurezza da par. gas tipo TeachBox	1	€ 125,00	€ 125,00
Vp Ott. Ultra Corta + staffa per mont.parete	1	€ 1.050,00	€ 1.050,00
Notebook per LIM Ultima gen.	1	€ 520,00	€ 520,00
Notebook ultima generazione	12	€ 520,00	€ 6.240,00
Banco trapez. mm 863x433x620x740H	12	€ 100,00	€ 1.200,00
Sedia in pol. 46/83 per banco trapezoidale	12	€ 55,00	€ 660,00
Colonna x banchi trapez elettr+vano per not./tab.	2	€ 650,00	€ 1.300,00
Mon. Int Dabliu 65" 4K 4HDMI And. 6.0 20tasti lat	1	€ 3.240,00	€ 3.240,00
Sw Oktopus lic 2+5 + Cloud Ximbus Google 1+40 3Y	1	€ 1,00	€ 1,00
Penna per contr. Rem. Dabliu Ipen 6 tasti 8 funz.	1	€ 100,00	€ 100,00
OPS RAM4GB SSD 256GB CPU i5 6200U 2,80 GHz+Win10	1	€ 940,00	€ 940,00
Sed.coll 3,0 EduSeat1,6 ruote,tessuto,portazaino	10	€ 280,00	€ 2.800,00
ricarica e storage TeachBusFive 36posti+S.P.M.S.	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00
Smart P.M.S. 5funz, Calend, LAN + App Made Italy	1	€ 1,00	€ 1,00
TOTALE PROGETTO IVA INCLUSA			€ 21.350,00